様式1

申込者 住所（事業所在地）
氏名（事業者名）
電話番号
電子メールアドレス
担当者氏名
連絡先

　博多港港湾情報システムバナー広告掲載要領第5条第1号の規定により、博多港港湾情報システム
バナー広告の掲載について、下記のとおり原稿案及び必要書類を添えて申し込みます。

1　掲載希望枠数

2　掲載希望開始期間 　　　　年　　　月から　　　　　　年　　　月まで

3　添付書類 （1）申請者の事業概要を説明したもの
（2）広告デザイン案または内容を説明したもの及び原稿ファイル

※非掲載の理由
　 要領第2条第　　号該当

決定区分

掲載料

　□掲載　　　　□非掲載

　　　　年　　　月　　　日

　　　　年　　　月　　　日

通知年月日

決裁年月日

　　　　　　　　　　　　　　円

ホームページ広告掲載申込書

　　　年　　　月　　　日
  福　岡　市　長　様

記

港湾空港局 起案年月日 　　　　年　　　月　　　日

決

裁

係員係長課長